[ - é%ﬁ% J

AUTORITA' PORTUALE DI NAPOLI

QR4

delibera n. Z{
DELIBERAZIONE DEL COMITATO PORTUALE - SEDUTA DEL 12 MARZO 2015

Oggetto: Pratiche di cui al punto 5) — Relazione sulla cancellazione e revisione residui — atti
conseguenti - dell’ordine del giorno della seduta odierna — Rinvio.

IL COMITATO PORTUALE

Con la presenza del Presidente Karrer e dei Consiglieri Ricco, Chianese (delegato Regione
Campania), Calabrese (delegato Comune di Napoli), Bracale, Frenna, Salvatore, Bouche,
Mastellone, De Crescenzo, Legora De Feo, Campolattano, Prezioso.

Assistono alla seduta, in rappresentanza del Collegio dei Revisori dei Conti, il dott. Castaldi e il
dott. Nocerino.

- Vista la L. 28/01/94 n. 84 recante disposizioni per il riordino della legislazione in materia
portuale e successive modificazioni ed integrazioni;

- - Vista la Legge 6 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione”;

- Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33, art. 26 “Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

- Visto lordine del giorno della seduta odierna di Comitato Portuale e, in particolare, il punto 5)
riguardante “Relazione sulla cancellazione e vevisione residui — atti conseguenti”, con pratiche titolate dalla
lettera a) alla lettera j) contenenti proposte di cancellazioni di residui corredati di relativi
promemoria;

- Visti gli esiti della discussione sull’argomento, come riportati nel verbale della seduta;

- Considerato che ¢ stato ritenuto necessario rinviare 'approvazione delle suddette pratiche di cui
al punto 5) dell’o.d.g., al fine di consentire ulteriori approfondimenti in merito, interessando
della questione anche il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

- Ritenuto che gli atti risultano adeguati al fine di procedere alla deliberazione in merito;

all’'unanimita
DELIBERA

- di rinviare lapprovazione delle pratiche di cui al punto 5) dell’o.d.g., - “Relazione sulla
cancellazione e revisione residui — atti conseguenti’” — dalla lettera a) alla lettera j), al fine di
consentire ulteriori approfondimenti in merito alle stesse, interessando della questione anche il
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

- di autorizzare la pubblicazione della presente deliberazione sul sito istituzionale dell’Autorita
portuale di Napoli, sezione Amministrazione trasparente, cartella Provvedimenti/sottocartella
Provvedimenti organi di indirizzo politico/ delibere C.P.

Napoli, 2.03.(5( / i
IL SEGR P( ]ﬁf) ;f@NERALE f.f. . COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Emilip ¢ }Q& ANTE) /(J?ﬁ)f. Francesco KARRER])

] 7__1/\(,:\{;'_,,fn_.ur\)\p\f\q g

Si notifichi: Area Amministrativo-contabile Struttura di Coordinamento




